CÂMARA MUNICIPAL DE LUCIANÓPOLIS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Maurílio Roque Toassa, 510 – Centro – CEP 17.475-005 Tel. (14) 3286-1255 – Lucianópolis – SP
www.camaralucianopolis.sp.gov.br / camara@lucianopolis.sp.gov.br

INDICAÇÃO N.º 33/2021

Vereador CLAUDINEI ALVES DA SILVA, indica, nos termos
do artigo 108 do RICM, ao Excelentíssimo Prefeito Municipal,
que, junto ao Setor de Obras, promova o calçamento e
instalação de Bancos, no prolongamento da Rua Dona Maria
Faustina com a Rua Antônio Ribeiro de Oliveira (Fotos
Anexas).

JUSTIFICATIVA:

A indicação proposta tem por objetivo revitalizar e promover melhorias no

entorno do local citado, uma vez que o ponto ora indicado é bastante arborizado,
tornando propício ao lazer. Com a instalação de bancos ou ainda, se possível, a
construção de pergolados, nos moldes existentes no centro da cidade, o local será muito
mais valorizado e benéfico ao município e aos moradores daquele local.

Certo de vosso acolhimento.

Atenciosamente,

Sala das Sessões, em 09 de setembro de 2021.

Claudinei Alves da Silva
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCIANÓPOLIS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Maurílio Roque Toassa, 510 – Centro – CEP 17.475-005 Tel. (14) 3286-1255 – Lucianópolis – SP
www.camaralucianopolis.sp.gov.br / camara@lucianopolis.sp.gov.br

FOTOS ANEXAS